
جمهــوری اسلامــ رتبــه « هشتــم » در گــزارش
لیست جفا برمسیحیان ۲۰۱۶

جمهــوری اسلامــ رتبــه « هشتــم » در گــزارش لیســت جفــا
برمسیحیان ۲۰۱۶

برمبنـای گـزارش سازمـان «اوپـن دورز» مهمتریـن کشورهـای کـه خشـونت نسـبت بـه مسـیحیان روا
مدارند در خاورمیانه، شمال و شرق آفریقا و جنوب آسیا قرار دارند

سازمان امدادگر مسیح «درهای باز» (Open Doors) روز چهارشنبه ۲۲ دیماه در گزارش خود اعلام
کرد که در حال حاضر در ۵۰ کشور جهان بیش از ۲۰۰ میلیون مسیح به خاطر اعتقادات خود به

شدت زیر فشار قرار دارند، تحت تعقیب هستند و فشارهای مختلف اجتماع را تحمل مکنند.

طبق گزارش این سازمان جمهوری اسلام در آزار و اذیت و جفا بر مسیحیان در سال ۲۰۱۶ در رده
هشتم قرار گرفته است که نشان مدهد جایاه ایران از سال ۲۰۱۵ که ردهی نهم بود بدتر شده است.

سازمان مسیح درهای باز، جمهوری اسلام را در رتبه « هشتم » این لیست از میان پنجاه کشور قرار
داده است. جمهوری اسلام همچنان در بین ١٠ کشور نخست این لیست است.

به طور کل طبق گزارش این سازمان تشدید فعالیت سرکوبرانهی رژیمهای اقتدارگرا، ملگرایان دین و
تروریستهای اسلامگرا سبب شده که در سال گذشته میلادی شمار مسیحیان تحت تعقیب و آواره در

جهان دوبرابر شود.

این سازمان که سالانه تعداد مسیحیان مواجه با خشونت در جهان را منتشر مکند، اعلام کرده که شمار
مسیحیان که در سال گذشته میلادی (۲۰۱۶) با خشونت روبرو بودهاند نسبت به سالهای پیش از آن به

شدت افزایش یافته است.

سازمان «اوپن دورز» (درهای باز) شرایط مسیحیان در کره شمال را به شدت نران کننده خوانده
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دهند. کره شمالخود ادامه م به زندگ این کشور تنها در شرایط مخف است، زیرا شهروندان مسیح
این شهروندان را دستیر، شنجه و به اعدام تهدید مکند.

برمبنای گزارش این سازمان امدادگر مهمترین کشورهای که خشونت نسبت به مسیحیان روا مدارند
در خاورمیانه، شمال و شرق آفریقا و جنوب آسیا قرار دارند. این سازمان سومال، افغانستان، سوریه و

یمن را به ترتیب از دیر کشورهای دانست که در آنها خشونت با مسیحیان به شدت ادامه دارد.

در گـزارش موسسـه (Open Doors) آمـده جمهـوری اسلامـ مسـیحیت را نفـوذ غـرب و تهدیـدی بـرای
هــویت اسلامــ مدانــد. مســیحیان بزرگتریــن گــروه اقلیتهــای دینــ در جمهــوری اسلامــ هســتند و

ایران همواره از افزایش شمار آنها نران است.

در ایران نوکیشان مسیح به شدت مورد آزار و اذیت قرار مگیرند. بسیاری از نوکیشان مسیح ایران
مجبور به مهاجرت شدند و کلیساها اجازه برگزاری مراسم و نیایش به زبان فارس ندارد.

در گزارش پیشین این سازمان همچنین تاکید شده شمار کودکان و دانشجویان ایران که در مدارس و
دانشاههای آمریای ثبت نام کرده ۸.۲ درصد ط ۲۹ سال گذشته افزایش داشته است.

نران از افزایش خشونت علیه مسیحیان
این سازمان افزایش فشار به مسیحیان جهان را در سال گذشته میلادی (۲۰۱۶) به شدت نران کننده
خوانده و تاکید مکند که اگر در سال ۲۰۱۵ میلادی شمار مسیحیان که در سراسر جهان به خاطر
اعتقادات خود به شدت زیر فشار بودند ۱۰۰ میلیون نفر بود، این تعداد در سال گذشته میلادی (۲۰۱۶)

دوبرابر شده و به ۲۰۰ میلیون نفر افزایش یافته است.

اسلامگرایان افراط و سپس افزایش ملگرای افراط در میان هندوها و بودیستهای آسیا اصلترین
دلیل این وضعیت نامیده شده است.


